REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N°006/2013

Data: 14 dejaneiro de 2013.

Ementa: Institul Comissao Permanente de
Cadastros e Analise de documentos, € da
outras providéncias

A Presidenta da CAMARA MUNICIPAL DE
GUAIRA, Estado do Paran4, no uso de suas atribuigdes legais e com base na Lei
8.666/93,

Resolve:

Art. 1° - Nomear Durcelina dos Santos Titotto, Sérgio
Eloir Bellio e Andréa Marta Salamon Schimmel, para sob a presidéncia da primeira,
comporem a Comissdo Permanente de Cadastros e Analise de documentos para o
exercicio de 2013.

Art. 2° - Os servigos prestados por esta Comissao
ndo serdo remunerados por serem considerados de natureza publica relevante.

Art. 3° - Esta Portaria em vigor na data de sua
publicagdo, revogadas as disposi¢des em contrario.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidenta da Céamara Municipal de
Guaira, Estado do Parana, em 14 de janeiro de 2013.

AR Q@’v;uﬁr_; An &A‘Q )

TEREZA CAMILO DOS SANTOS
Presidenta

Publicada no Jornal O Presente — edicdo n°® 3.506 de 15.01.2013 — pagina 31 — caderno de publicacdes legais
e no Diario Oficial Eletrénico — DIOE — edicdo n° 010 de 15.01.2013.

B oo

Rua Francisco Murtinho, 413 - Vil+ha Ve;lh*a - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

~ www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado
Publicada no Jornal O Presente – edição nº 3.506 de 15.01.2013 – página 31 – caderno de publicações legais
e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 010 de 15.01.2013.

blagina 1 de 1

Camara de Vereadores

De: <diariooficial@guaira.pr.gov.br>
Data: terca-feira, 15 de janeiro de 2013 15:33
Para: "Céamara de Vereadores" <camara@camaraguaira.pr.gov.br>

Assunto: Re: Portarias n.s 004, 005 € 006.2013

BOA TARDE

PUBLICACAO EFETUADA NO DIOE EDICAO 010 DE 15.01.2013

ATT

ALAIDE BARRETO

On Tue, 15 Jan 2013 15:09:40 -0200, Camara de Vereadores
<camara{@camaraguaira.pr.gov.br> wrote:

> Boa tarde,

>

> seguem as Portarias 004, 005 e 006/2013, para publicagdo.
>

> Att.
>

> Andréa

15/01/2013